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PUPIL PREMIUM ADULT MINI BOGATA W
JAGNIĘCINĘ I RYŻ 1,6 KG

Cena 46,20 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent PUPIL

Opis produktu
PUPIL PREMIUM ADULT MINI BOGATA W JAGNIĘCINĘ I RYŻ  - PEŁNOPORCJOWA SUCHA KARMA DLA PSA
DOROSŁEGO RASY MAŁEJ I MINIATUROWEJ. PRODUKT BOGATY W JAGNIĘCINĘ I RYŻ.

PUPIL Premium LAMB & RICE jest karma przeznaczoną dla psów, w diecie których zalecane jest wprowadzenie jagnięciny.
Mięso to jest bardzo dobrym, hipoalergicznym źródłem białka, a dodany ryż - stanowi wysoko- strawne źródło, łatwo
przyswajalnych węglowodanów. Jagnięcina to mięso, które w stosunku do mięs innych zwierząt rzeźnych (wołowina,
wieprzowina) cechuje niższa zawartość tłuszczu i cholesterolu oraz bardzo dobra proporcja kwasów Omega-6 do Omega-3. Jest
ona znakomitym źródłem sprzężonego kwasu linolowego – CLA (coniugated linoleic acid), będącego silnym antyoksydantem,
stymulatorem układu immunologicznego, oraz „reduktorem” nadmiaru tkanki tłuszczowej. O wysokiej wartości odżywczej tego
mięsa świadczy również ilość i jakość białka, uwarunkowana odpowiednim składem aminokwasowym, w tym dużą zawartością
leucyny i treoniny. Jest ona także najlepszym, naturalnym źródłem L-karnityny, która bierze udział w przemianach
energetycznych  i przyspiesza spalanie tłuszczu. Jagnięcina to naturalne źródło pierwiastków (wapnia, fosforu, sodu, chloru,
miedzi, żelaza) oraz witamin, głównie z grupy B (B1, B2, B6, B12). Zestawienie jagnięciny, jako mięsa o wysokich walorach
biologicznych z łatwostrawnym ryżem stanowi dobre rozwiązanie dietetyczne dla psów z wrażliwym przewodem pokarmowym,
młodych, rosnących juniorów, suk w okresie reprodukcji, seniorów z ograniczonymi zdolnościami trawiennymi oraz w każdym
przypadku, gdy istnieje potrzeba wprowadzenia dobrze przyswajalnego źródła białka.

Skład: ryż (37%), suszona jagnięcina (31%), gluten kukurydziany , tłuszcz zwierzęcy, otręby owsiane, białko ziemniaczane,
suszone włókno buraczane, białko zwierzęce hydrolizowane, siemię lniane, susz z polskich jabłek, suszona polska aronia, olej z
łososia, suszone drożdże browarniane, ekstrakt z cykorii, chlorowodorek glukozaminy, siarczan chondroityny,
fruktooligosacharydy (FOS) , mannooligosacharydy (MOS), ekstrakt z Yucca Schidigera.

Składniki analityczne: Białko surowe: 29,0%, Tłuszcz surowy: 18,0%, Popiół surowy: 6,2%, Włókno surowe: 2,3%, Wapń:
1,35%, Fosfor: 1%, Kwasy tłuszczowe Omega-3: 0,42%, Kwasy tłuszczowe Omega-6: 3,2%, EPA+DHA: 0,4%

Dodatki dietetyczne/1kg: witamina A: 13 500 j.m., witamina D3: 1 350 j.m., witamina E: 675 mg, witamina C: 99 mg,
biotyna: 1 mg, witamina B1: 7 mg, witamina B2: 11 mg, witamina B6: 3 mg, siarczan manganu jednowodny: 112,75 mg,
siarczan cynku jednowodny: 322,8 mg, siarczan miedzi pięciowodny: 18,45 mg, selenian sodu: 0,56 mg, jodek potasu: 1,79
mg, tauryna: 855 mg.
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